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Protokoll NLFs styre                   
 

Møte 2025 04 

Avholdt 30. april (videomøte) 
 

Deltakere: 

Styret: Rebecca Hansen, president  
Reidar Bratsberg, første visepresident  
Berit Brudeseth, andre visepresident  
Lisa Lindén Vaags, styremedlem ung  
Helene M. Bjørnø, fallskjerm  
Jon Erik Staurset, hang-, para- og speedglider  
Espen Bakke, modellfly  
Martin Hasselknippe, motorfly 
Sondre Bjørø, seilfly  
Sigurd Brattetveit, sportsfly  
  

Sekretariatet: Jostein Tangen, konstituert generalsekretær  
 John Eirik Laupsa, rådgiver (protokollfører)  
   
 
Forfall: Thea Høgh Risvik, ballong (Internett-problem fra utlandet)   

  
   
 
Møtestart kl. 1830: Godkjenning av dagsorden og saksliste 

 
John Eirik Laupsa ble bedt om å føre protokoll. 
Presidenten gratulerte det nyvalgte styret. Opprinnelig var planen å få 
sammenkalt til et kort konstituerende styremøte umiddelbart etter avsluttet 
luftsportsting i Stjørdal, men det ble ikke tid til det. 
På møtet skal sak om permanent ansettelse av generalsekretær behandles. 
Presidenten orienterte om at hun ønsket at styret skulle behandle denne 
saken uten at de ansatte deltar i møtet.  
Utover dette, ble det ikke identifisert noen saker på møtet som ville innebære 
habilitetsproblematikk. 
Til eventuelt hadde 2. visepresident Berit Brudeseth meldt inn sak om 
kompensering av styrets medlemmer. Dette settes opp som sak 032/25 på 
møtet. 
Styremøtet har ti stemmeberettigede deltakere. 
 
Dagsorden, sakliste og innkalling ble godkjent. 
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Sak 022/25  Konstituering av Luftsportstyret 2025 – 2027 og oppnevning av forbundets 
ledergruppe  
På første møte etter luftsportsting konstitueres det nye styret og forbundets 
ledergruppe oppnevnes. 

 
Vedtak: Luftsportstyret 2025-2027 ble konstituert med elleve medlemmer. 

Styremedlem ung og de syv seksjonsrepresentantene har varamedlemmer. 
Norges Luftsportforbunds ledergruppe som består av president, 1. 
visepresident, 2. visepresident og konstituert generalsekretær, ble oppnevnt. 
 
 

Sak 023/25 Protokoll fra Luftsportstyrets møte 2025 03, 10. mars 
Utkast til protokollen ble utsendt til de stemmeberettigede 
styremedlemmene etter møtet. Hver enkelt har skriftlig godkjent protokollen. 
Det nye styrets godkjennelse er slik sett en ren formalitet.  
 

Vedtak: Protokollen er godkjent. 
 
 
Sak 024/25 Søknad fra Jarlsberg Luftsportsenter (JLS) om økonomisk støtte 

På bakgrunn av det krevende og kostbare arbeidet for luftsportsklubbene 
forårsaket av Sandefjord Lufthavns innføring av redusert kapasitet i 
lufttrafikktjenesten i Torp kontrollsone (Torp CTR) fra 1. januar 2025, og de 
negative konsekvensene dette har medført for flere luftsportsaktiviteter, har 
JLS fremmet søknad om økonomisk støtte. Søknaden hadde blitt utsendt til 
styrets medlemmer før møtet. 
 

Vedtak: Luftsportstyret har stor forståelse for den svært krevende situasjonen som har 
oppstått for medlemsklubbene som opererer på Jarlsberg flyplass. Saken er én 
av flere krevende saker for medlemsklubber, og må ses i en større 
sammenheng. Styret oppnevner 1. visepresident Reidar Bratsberg og 
styremedlem Helene Bjørnø til, sammen med administrasjonen, å utarbeide 
forslag til retningslinjer for hvordan Luftsportstyret skal forholde seg til denne 
type saker fremover. Det umiddelbare behovet for Jarlsbergklubbene er 
imidlertid så stort at styret umiddelbart bevilger en støtte på 50 % av de 
påløpte kostnadene. Disse er oppgitt til kr. 470.000,-. Støtten som innvilges nå 
er da på kr. 235.000,-. Støtten øremerkes formålet og utbetales med likt beløp 
til hver av NLFs medlemsklubber på Jarlsberg.  

  Støtten er ikke inkludert i budsjettet som Luftsportstinget 2025 vedtok den 5. 
april. 

  
 
Sak 025/25 Luftsportstyrets møtekalender  

Styremøte 2025 04 hadde blitt avtalt som Teamsmøte etter avklaring på e-
post koordinert av luftsportspresidenten. En avklaring med styremedlemmene 
avklarte at målet om å få gjennomført et fysisk møte før sommerferien ikke 
lar seg gjennomføre. 
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I de utsendte møtedokumentene var det forslag til møteplan for høsten med 
ett fysisk møte over to dager (strategisamling) samt to Teamsmøter.  
Som konsekvens av at det ikke blir fysisk møte før sommerferien ble det avtalt 
et Teamsmøte tidlig i juni. På dette møtet skal det berammes et fysisk møte så 
tidlig som mulig over sommerferien. 
Det er foreslått å legge det fysiske møtet på høsten til Oslo i helgen 28. – 30. 
november. På møte 2025 04 avklares det om det blir møte fredag og lørdag 
eller lørdag og søndag. 
Teamsmøtene på høsten foreslås på kveldstid torsdag 4. september og 
torsdag 23. oktober.  
 

Vedtak: Luftsportstyrets møte 2025 05 avholdes på Teams torsdag 5. juni kl. 18.30 - 
20.00.  

  Møte 2025 06 skal være et fysisk møte så snart som mulig etter sommerferien. 
Tid og sted for møte 2025 06 skal bestemmes på styremøtet i juni.  

  Styremøte 2025 07 blir på Teams, torsdag 4. september. 
  Styremøte 2025 08 blir på Teams, torsdag 23. oktober. 
  Styremøte 2025 09 blir fysisk møte over to dager i NLFs lokaler i Oslo.i helgen 

28. – 30. november. Om det blir møte fredag og lørdag eller lørdag og søndag 
bestemmes senere.  

 
 
Sak 026/25 Prosess for ansettelse av NLFs generalsekretær på permanent basis 

Presidenten ledet en drøfting med styret om hvordan ansettelsesprosessen 
skal gjennomføres. Verken Jostein Tangen eller John Eirik Laupsa deltok i 
behandlingen av sak 026/25. 
 

Vedtak: Ansettelse av generalsekretær er styrets viktigste oppgave. Styret oppnevner 
et ansettelsesutvalg bestående av presidentskapet og styremedlem Sigurd 
Brattetveit til å kjøre prosessen på vegne av styret. Ansettelsesutvalget bes om 
å innhente tilbud fra tre rekrutteringsbyråer og velge det beste innen august. 
Byrået vil i samarbeid med utvalget, sørge for en god prosess med forankring i 
styret.  

 
 
Sak 027/25 NLFs representant på Trøndelag Idrettskrets ledermøte 2025 

I henhold til vedtak på Luftsportstinget 2025 har Luftsportstyret fullmakt til å 
utpeke representanter til ting og møter i de organisasjoner forbundet er 
tilsluttet. Idrettskretsens ledermøte ble avholdt på Scandic Hell den 28. april.  
Som følge av at det nye styret ikke har vært samlet etter tinget før dette 
møtet avholdes, har president og generalsekretær utpekt en representant.   
 

Vedtak: Luftsportstyret godkjenner Eirik Bruset som NLFs representant på Trøndelag  
  idrettskrets ledermøte 2025. 
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Sak 028/25 NLFs representant på Særforbundenes Fellesorganisasjons (SFF) årsmøte 
2025 
I henhold til vedtak på Luftsportstinget 2025 har Luftsportstyret fullmakt til å 
utpeke representanter til ting og møter i de organisasjoner forbundet er 
tilsluttet. SFF avholder årsmøte på Ullevål stadion tirsdag 6. mai.  
 

Vedtak: Luftsportstyret godkjenner Rebecca Hansen som NLFs representant på SFFs  
  årsmøte  
 
 
Sak 029/25 NLFs representant på Norges Idrettsforbunds ting 2025 

I henhold til vedtak på Luftsportstinget 2025 har Luftsportstyret fullmakt til å 
utpeke representanter til ting og møter i de organisasjoner forbundet er 
tilsluttet. Idrettstinget 2025 avholdes på Scandic Holmenkollen Park fredag 23. 
mai til søndag 25. mai.    
 

Vedtak: Luftsportstyret oppnevner luftsportspresident Rebecca Hansen som NLFs  
  representant på Idrettstinget 2025. Konstituert generalsekretær Jostein  
  Tangen deltar som observatør.  
 
 
Sak 030/25 Nominering av FAI Vice President 2025 – 2026  

Hvert år på FAIs General Conference (GC) blir det oppnevnt FAIs nasjonale 
representant i hvert enkelt land, representanten oppnevnes da som Vice 
President . Dette gjøres etter en nominering fra den enkelte nasjon. 
Luftsportspresident Rebecca Hansen er nåværende FAI VP i Norge.   
 

Vedtak: Luftsportstyret innstiller Rebecca Hansen som FAI Vice President i Norge for 
2025–2026.  

 
 
Sak 031/25 Luftsportsting 2027 

Luftsportstinget 2025 skal evalueres grundig før Luftsportstyret tar endelig 
stilling til tingarrangement i 2027. Det er imidlertid en etablert praksis at 
tingarrangementet legges til helgen før palmehelgen. I 2027 er det 12. – 14. 
mars som er den mest aktuelle helgen for ting, i alle fall om det konkluderes 
med at seksjonsmøter og luftsportsting skal avholdes som fysiske møter.                   
For at NLF skal kunne sikre egnede lokaler, som bl.a. forutsetter samtidig 
tilgang på seks møtelokaler, må reservasjoner snart gjøres.  
 

Vedtak: Luftsportstyret bestemmer at helgen 12. – 14. mars 2027 er den helgen 
seksjonsmøter og luftsportsting skal avholdes dersom styret senere konkluderer 
med at det skal avholdes fysiske møter. Eventuelt fysisk ting legges til Oslo-
området og primært nær Oslo Lufthavn. Administrasjonen bes om å innhente 
tilbud på arrangementet på aktuelle konferansehotell.    
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Sak 032/25 Kompensasjon av Luftsportstyrets medlemmer. 
Andre visepresident Berit Brudeseth hadde før møtet meldt inn sak der hun 
ber Luftsportstyret drøfte om det kan være rimelig at det gis en viss 
kompensasjon for innsatsen som gjøres av medlemmene av Luftsportstyret. 
Helt konkret er refundering av medlemskontingent foreslått, samt at det bør 
vurderes en viss økonomisk direkte kompensasjon for utøvelse av styrevervet. 
Kompensasjon for styrearbeid håndteres svært forskjellig i norsk idrett, og er 
blant temaene som gruppen i Norges Idrettsforbund som er oppnevnt for å 
jobbe med temaet «godt styresett», ser inn i. 
   

Vedtak: Luftsportstyret gjør ingen konkrete vedtak i spørsmålet på nåværende 
tidspunkt. Elementet tas med videre i arbeidet med organisasjonsutvikling. 
Dersom konklusjonen blir at det skal arbeides videre med retningslinjer for 
kompensasjon til tillitsvalgte skal saken forberedes godt og fremmes som en 
sak i prinsipiell og budsjettmessig sammenheng til neste luftsportsting. 

 
 
Møtet hevet kl. 20.36.  
 
Neste møte i Luftsportstyret er på Teams, torsdag 5. juni kl. 18.30 – 20.00. 
 
 
 
 
Rebecca Hansen      John Eirik Laupsa   
President        Protokollfører 
 


